

Referat af generalforsamlingen Havkajakroerne 8. maj 2015, Holbæk

1 Valg af dirigent:

Bestyrelsen anbefalede Uffe Witt, som blev valgt med akklamation.

2 Valg af stemmetællere

De 3 stemmetællere blev Gunvar Thingvad, Karl Jeremiassen og Mikael Loft.

3 Valg af referent

Susanne Frederiksen blev valgt til referent.

4 Bestyrelsens beretning

Formand Steen Slot-Nielsen (SSN) fremlagde bestyrelsens beretning for 2014 og fremhævede bl.a. den uvurderlige frivillige indsats, der ydes i sammenhæng med foreningens aktiviteter som bl.a. de forskellige træf og foreningens blad "Havkajak". SSN fortalte at "Forum" på hjemmesiden er opdateret aht sikkerheden. Samtidig fungerer medlemssystemet Conventus godt, det klarer alt !!!!! især træftilmeldingerne er blevet meget nemmere at håndtere.

Formanden nævnte at Facebook er meget brugt, og derfor ønsker bestyrelsen at finde et medlem, der kan flytte de emner, der har blivende værdi over til Havkajakroernes forum.

SSN nævnte desuden at foreningen søger en ny chefredaktør til bladet.

Til slut mindede SSN medlemmerne om at huske at betale kontingent og blive tilmeldt betalingservice!

Beretningen blev godkendt af forsamlingen med akklamation.

Hele beretningen kan læses andetsteds på hjemmesiden.

5 Udvalgsberetninger

Havkajakroerne i friluftsrådet: Havkajakroernes repræsentant er Rie Iversen, som kan kontaktes på mail: friluftsradet@havkajakroerne.dk for en kort beretning om aktiviteterne i friluftsrådets regi. Specielt arbejdes der med friluftslivet til havs, og der kom en opfordring til deltagelse i Friluftsrådets lokale kredse.

Beretning fra udvalg blev godkendt af forsamlingen.

Der kom et spørgsmål fra salen om beretningen fra gruppen vedrørende Havkajakroernes Rød-hvide bånd. SSN fortalte at der ikke var beretning fra dette udvalg.

6 Regnskabsfremlæggelse

Dirigenten Uffe Witt påpegede, at der ikke inden generalforsamlingen var udsendt et regnskab 2014 og budget 2015 til medlemmerne. Kasserer Lars Gjedde, (LG), fortalte, at der ikke havde været tid til dette. Forsamlingen havde ikke nogen indsigelser til dette forhold.

LG fremlagde regnskabet for 2014 og nævnte bl.a. at året havde haft 1300 betalende medlemmer, der var steget til i alt 1316 betalende mod 1325 registrerede.

LG fortalte at kontoen "DGI kurser" udgår for 2015, da deltagerne fremover skal betale direkte til DGI.

Endvidere skal årets træf principielt hvile i sig selv, og det er bestyrelsens ønske, at det skal de vedblive at gøre. På trods af et overskud på træffene i 2014 på 35.000 kr. blev foreningens samlede resultat et underskud på 3645,- kr.

Forslag fra salen om at søge tilskud fra Tips og Lotto midlerne.

